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SkiStar AB: Fantastisk mye snø i fjellet

Lurer du på om det er snø på fjellet? I Trysil og Sälen, som ligger på hver sin
side av grensen, har det snødd mer eller mindre daglig i 2014. Snøforholdene
er fantastisk bra.

Familien Richter Malmqvist fra Gøteborg er i Trysil på vinterferie for femte
året på rad. Pappa Kenneth, opprinnelig fra Skåne, sier han aldri kan huske å
ha sett så mye snø – noen gang.

- Ungene elsker det. De bygger snøgrotter, hopper i snøen fra hyttetaket og er på
ski hver dag. Dette blir garantert en ferie vi husker, sier han fornøyd.

http://www.skistar.com/sv/Trysil/
http://www.skistar.com/sv/Salen/


Se video på YouTube her

Fredrik Rydén, markeds- og eventansvarlig i SkiStar Sälen er lyrisk over all
snøen som er kommet.

- Jeg har sjelden opplevd et så langvarig snøfall, sier han. Her om dagen snakket
jeg med en snømåker som begynte å bli sliten etter å ha stått opp klokken 3.30
hver dag siden årsskiftet. Selv har jeg mistet tellingen over hvor mange ganger
jeg har måkt oppkjørsel og tak de siste ukene. Og skikjøringen er helt suveren,
fortsetter Fredrik.

Fjellet er på sitt vakreste akkurat nå. Snøtunge trær, bra skiføre og nesten to
meter høye brøytekanter. Alle Trysils 31 heiser og 66 bakker er åpne, det
samme gjelder Sälens 87 heiser og 116 bakker. De siste ukene har bydd på
masse «offpiste-kjøring» i bakken. Tross preparering i tidlige morgentimer har
man altså kunne kjøre pudder midt i bakken, og det er jo uvanlig.

Vinterferien er i gang, og det er et yrende liv i bakkene. Og er du sugen på
skiferie er det ikke for sent, på skistar.com er det lagt ut restplasser for
vinterferieukene.

Snø- og bakkeansvarlig, Wegard Matsson, i SkiStar Trysil, forteller at det
offisielle snømålet viser 165 centimeter i Trysil, men at det rundt omkring på
fjellet nok ligger det dobbelte i fonnene.

- Akkumulert snøfall for Trysils del nærmer seg fire meter så langt i sesongen. Når

//www.youtube.com/watch?v=u0ZMgiWWeAk
http://www.skistar.com/sv/Trysil/
http://www.skistar.com/sv/Salen/


vi skriver begynnelsen av februar, som vi gjør nå, sier de gamle værprofetene at vi
har fått halvparten av vinterens snø. Det skal altså komme like mye resten av
sesongen, sier Matsson smilende.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie. 
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